[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1276 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o plantio de grama, plantas ou árvores de pequeno porte, nos canteiros centrais da Avenida Maria Chiarini Machado no bairro Bela Itália.

JUSTIFICATIVA

Os referidos canteiros estão sem plantas que compõem o paisagismo tradicional dos canteiros do município.

Sala das Sessões, 16 de outubro de 2018.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

16 de outubro de 2018
)